证券代码：000607 证券简称：华媒控股 公告编号：2026-001

浙江华媒控股股份有限公司

关于全资子公司注销的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

2015 年，经浙江华媒控股股份有限公司（以下简称：华媒控股、本公司、

公司）第七届董事会第十八次会议审议，通过《关于公司对外投资成立控股子

公司的议案》，同意公司与杭州泰一指尚科技有限公司成立合资公司杭州华泰

一媒文化传媒有限公司（以下简称：华泰一媒），致力于构建媒体孵化平台，

发展互联网广告产业，形成媒体矩阵，打造新媒体产业链。详见 2015 年 5 月 5

日披露的 2015-043《关于公司与杭州泰一指尚科技有限公司签署<战略合作框

架协议>的公告》、2015-044《关于公司对外投资成立控股子公司的公告》，2015

年 6 月 26 日披露的 2015-057《对外投资进展公告》。由于华泰一媒的业务方向

与最初的业务目标有所偏离，拟主要开展新闻版权维护和自媒体平台交易业务，

2017 年，公司收购了华泰一媒少数股权，华泰一媒成为本公司的全资子公司。

详见 2017 年 12 月 22 日披露的 2017-058《关于收购杭州华泰一媒文化传媒有

限公司股权的公告》。

目前，为优化子公司管理体系，提高内部资源配置效率，华泰一媒进入注

销程序。2026 年 1 月 14 日，公司收到华泰一媒的注销登记文件，华泰一媒已

完成注销登记手续。

本次注销全资子公司事项符合公司的整体战略和发展规划，有助于优化内

部资源配置，进一步提高运营效率。注销完成后，公司合并财务报表的范围相

应调整。该事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，不会损害

本公司及全体股东的利益。

特此公告。

浙江华媒控股股份有限公司

董 事 会

2026 年 1 月 15 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2